de Gestão Tributaria com os módulos arrecadação e autoatendimento tributário via internet, 
locação de sistema de nota fiscal eletrônica de serviços, sistema de emissão, armazenamento e 
gerenciamento de notas fiscais eletrônicas de serviços padrão, serviço de conversão, implantação 
e treinamento dos sistemas. Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), Data de assinatura do 
contrato: 01/07/2023. Vigência: 31/12/2023. Uibai – Bahia. Ubiraci Rocha Levi– Prefeito 
Municipal.